ESTUDIO ECONOMICO  MEMORIA  DE CANTIDADES  DE OBRA, PRESUPUESTO,  

ANÁLISIS  DE PRECIOS   UNITARIOS,   ESPECIFICACIONES  TECNICAS   Y  DOCUMENTOS   

COMPLEMENTARIOS   PARA  LA ESTRUCTURACIÓN  DEL PROYECTO.

SUBTOTAL

IVA 19,00%

COSTO TOTAL (Ajustado al Peso)

VALOR: CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($ 47.726.451,00) ML/CTE